

## Ikääntyneiden hyvinvoinnin edistäminen suunnitelman arviointi vuodelta 2022

Tavoitteet	Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuutahot	Arviointi
Keminmaan kunnan alueella on tarjolla riittävästi ikäihmisille soveltuvia esteettömiä asuntoja	<p>Keminmaan vuokra-asunnot ottaa huomioon ikäihmiset ja esteettömyyden talojen peruskorjauksia suunniteltaessa.</p> <p>Kunnan kiinteistö- ja investointisuunnitelmissa huomioidaan ikäihmisten tarpeet.</p> <p>Elinkeinotoimi toimii aktiivisesti uusien asuntohankkeiden saamiseksi kuntaan.</p>	<p>Aina peruskorjaussuunnitelman yhteydessä</p> <p>Vuosittain talousarvion laadinnan yhteydessä</p> <p>2022-2024</p>	<p>Tekniset palvelut</p> <p>Hyvinvointipalvelut</p> <p>Elinkeinotoimi</p>	<p>Valtuusto hyväksyi kokouksessaan 16.12.2021 Laurilan vanhustentalon B-rakennuksen investoinnin.</p> <p>Vuonna 2022 on aloitettu B-talon purku ja talon suunnittelu. Aukkaat ovat muuttaneet väistötiloihin.</p> <p>Elinkeinotiimi on kokoontunut säännöllisesti.</p>
Liikenne- ja ulkoilureittien suunnittelussa ja kunnossapidossa huomioidaan ikäihmisten	<p>Ikäihmisten käytössä oleville asiointi- ja ulkoilureiteille hiekoitus ja levähdyspenkit tukemaan</p>	<p>2021 ensimmäinen asiointireitin kunnossapito ja levähdyspenkit suunniteltuna</p> <p>Laurilaan ja Lautiosaareen.</p>	<p>Tekninen</p> <p>Hyvinvointi</p>	<p>Kallijärven pohjoispäätyyn toteutettiin vuonna 2022 senioripuisto. Kallijärven ympärille on asennettu levähdyspenkkejä.</p> <p>Talvipolku Kallilla toteutettu talvikautena 2022-2023, joka on saanut positiivista</p>

<p>tarpeet ja sukupolvien kohtaamispaikat</p>	<p>liikkumista. Kallinjärven ympäristön kehittäminen lähiliikuntapaikaksi lapsille ja ikäihmisille.</p>	<p>Toteutus 2022. 2024 keskustan lähiliikuntapaikka penkkeineen on valmis.</p>		<p>palautetta.</p>
<p>Joukkoliikennettä suunniteltaessa huomioidaan ikäihmisten tarpeet.</p>		<p>Suunnitelma ja kartoitus v.2024 mennessä</p>	<p>Hallinto Hyvinvointi Sivistys</p>	<p>Keminmaan kunta on sitoutunut vuonna 2022 Pirssillä kylille hankkeeseen, joka edistää ikääntyneiden ja vammaisten liikkumista. Loppuraportin mukaan viestintään tulee kiinnittää huomiota.</p>

Kulttuuri osaksi ikäihmisten arkea

Tavoitteet	Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuutahot	Arviointi
Keminmaassa on ikäihmisille kohtaamispaikka, jossa on mahdollisuus olla osallisena arjen kulttuurista.	Huomioidaan kunnan investointi- ja kiinteistösuunnitelmissa.  Järjestöt ja vapaaehtoiset mukaan tuottamaan arjen kulttuuria.	Vuonna 2022 tila on käytettävissä	Tekninen Hyvinvointi Sivistys	Vuonna 2022 Keminmaan kunnanviraston peruskorjaus valmistui. Kunnanvirastolla on toteutettu Iloisia Iltapäiviä joka toinen torstai. Vanhalla kunnanvirastolla on tiloja, joita ikäihmiset ovat käyttäneet kokoontumisiin. Kunnanvirasto ei kuitenkaan täytä monitoimitilaan liittyviä tarpeita. Liikuntatilat pääasiana koulujen tiloissa, eivät ole päiväsaikaan käytettävissä.
Ihmisen oma elämänselitys ja kulttuuri osana asiakkaiden palveluiden suunnittelua.  Kulttuuripalveluiden vieminen sinne, missä ikäihmiset ovat tai minne	Ikäihmisten hoito- ja palvelusuunnitelmiin kirjataan omat mieltymykset, tottumukset ja suunnitelma kulttuuritottumusten ylläpidosta.  Kunta, järjestöt ja harrastepiirit toteuttavat toimintaansa osana ikäihmisten arkea.	Työtä jatkettu vuonna 2022  Työtä jatkettu vuonna 2022	Hyvinvointi Johtoryhmä Vanhusneuvosto  Kunta, Seurat ja järjestöt	Huomioidaan palvelun palvelutarpeen arviointia tehtäessä  Koronapandemia ja rajoitukset ja rajoitukset ovat edelleen haitanneet toiminnan aloittamista.

ikäihmiset pääsevät	Taidenäyttelyitä, esityksiä sinne missä ikäihmiset liikkuvat, asuvat esim. päivätoiminta		Syksyllä 2022 järjestettiin Taiteiden Yö-tapahtuma. Kunta on tukenut Seniorimessu-tapahtumaa. Vapaa-aikapalvelut on järjestänyt erilaisia virikkeellisiä tapahtumia. Vuonna 2022 valmisteltiin Kaikukortin käyttöönottoa.
---------------------	--	--	---

Ikäihmisten osallisuuden vahvistaminen

Tavoitteet	Toimenpiteet	Aikataulu	Vastuutahot	Arviointi
Vanhusneuvoston roolin vahvistaminen kunnan päätöksenteossa.	<p>Kerran vuodessa tapaaminen johtoryhmän kanssa.</p> <p>Lausuntokierros vanhusneuvostolle</p> <p>Valtuustoon osallistuminen</p> <p>Vanhusneuvosto kertoo toiveensa kunnassa järjestettävästä toiminnasta ja palveluista kerran vuodessa.</p>	2022	Kaikki hallintokunnat, johtoryhmä ja vanhusneuvosto	<p>Vanhusneuvosto on aktiivisesti osallistunut kunnan toimintaan: osallistunut valtuuston kokouksiin antanut lausuntoja ikääntyneitä koskevissa asioissa</p> <p>Vanhusneuvoston toimintasuunnitelma ja toimintakertomus on hyväksytty kunnanhallituksessa</p>
Digiopastus	Ikäihmisten osallisuuden parantaminen	Jatkuvaa	Sivistystoimi	Vuonna 2022 Keminmaan kirjastolla on ollut henkilö, joka on tarjonnut ja toteuttanut digineuvontaa.
Ikäihmisten osallisuus seminaari		2022	Kaikki hallintokunnat	Seminaari ei ole toteutunut vuonna 2022.

vuosittain	
------------	--

--	--